
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

Mgr. Kristýna Pochvalitová, MBA 
Strategická ředitelka 

Kristýna vystudovala obor Vychovatelství s volnočasovým a  
resocializačním zaměřením – sportovní zaměření na Ostravské univerzitě 
v Ostravě. Svoji specializaci vždy směřovala k práci s lidmi různých věkových 
kategorií. V průběhu studia si rozšiřovala své znalosti a dovednosti v oblasti 
cizích jazyků, manažerských dovedností, prožitkového vzdělávání  
a specializovala se na práci s mladými lidmi. Dlouhou dobu se věnovala také 
výuce anglického jazyka. 
Jako projektová manažerka, lektorka a koučka New Dimension vede projekty 
firemního vzdělávání s podporou Evropské Unie a dalších dotačních programů. 
Dále se specializuje na prožitkové programy a práci se studenty. Úzce spolupracuje se sdružením 
pro rozvoj Moravskoslezského kraje a podílí se na aktivitách směřujících do této lokality. Je také 
aktivní členkou Asociace Integrativních koučů, kde se mimo jiné věnovala také vedení 
konferenčního týmu. Společně s týmem připravila dva ročníky konferencí Koučink v praxi, kdy 
jedna z nich proběhla plně v online prostředí. Spolupracuje s Asociací odborníků v andragogice, 
kde pracuje na mezinárodních projektech Erasmus+ a od května roku 2022 je její prezidentkou. Je 
garantem za prožitkové programy a budování tréninkových center. 
V roli lektorky využívá pro témata z oblasti leadershipu své zkušenosti, které získala v pozici 
výkonné ředitelky soukromé jazykové školy. Kristýna vede školení v českém i anglickém jazyce, jak 
prezenční, tak online formou. Je instruktorkou prožitkových aktivit se zaměřením na komunikaci a 
týmovou spolupráci. V New Dimension je dále garantem programu pro rozvoj interních lektorů a 
školitelů, kde se v tuto chvíli věnuje také rozvoji nových trendů v oblasti firemního vzdělávání. 
Pro klienty zejména z malých a středních firem je také mentorkou v oblasti práce se sociálními 
sítěmi. Pomáhá klientům najít užitek a přidanou hodnotu této oblasti, nastavovat marketingovou 
strategii a celkový pohled na práci se sociálními sítěmi ve firmách. Tomuto tématu se věnuje také 
interně v New Dimension. Jako mentorka také pomáhá ve firmách majitelům a manažerům 
nastavit systém řízení a vedení lidí, vytvořit systém rozvoje a řídí změny firemní kultury. 
Za posledních pět let získala také mnoho zkušeností s prací s výrobním managementem našich 
klientů. Je lektorkou v dlouhodobých programech zaměřených na tuto cílovou skupinu, jako jsou 
například Akademie výrobního managementu nebo Škola Mistrů. Specializuje se zde na témata 
spojená s komunikací, prodejem myšlenky, vedením lidí a týmovou spoluprací, vždy v propojení s 
praktickým využitím ve výrobě. 
Dlouhodobě pracuje na projektech zamřených na CSR. 
Od roku 2023 zastává ve společnosti pozici strategické ředitelky. Má zodpovědnost za provoz, 
finanční řízení, vývoj a strategické HR. 
V letech 2022 a 2023 rozšířila své znalosti v oblasti personalistiky a strategického řízení firmy 
úspěšným absolvováním studia MBA. 
 

 PRAXE 
o 10 let lektorské praxe ve vzdělávání dospělých 
o 8 let manažerské praxe 
o 5 let praxe koučky (certifikovaná koučka od roku 2018) 
o 3 roky praxe mentorky 
o 4 roky manažerské praxe v pozici ředitelky jazykové školy 
o 6 let praxe ve vedení rozvojových projektů s dotacemi Evropské Unie  
o 5 let praxe ve vedení projektů pro mládež v Moravskoslezském kraji 
 



  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

 SPECIALIZACE 
o Rozvoj klíčových dovedností a kompetencí I4.0 u manažerských skupin 
o Komunikace, Konfliktní situace, Prezentační dovednosti, Týmová spolupráce  
o Rozvoj interních lektorů a školitelů 
o Hodnotitelka assessment a development center 
o Budování tréninkových center 
o Konzultační činnost pro malé a střední firmy 
o Leadership a vedení lidí   
o Rozvoj formou prožitkových aktivit – Outdoor training 
o Vedení projektů práce s mládeží – OUO VADIS – MSK očima mladých 
o Vedení projektů s dotační podporou Evropské Unie 
o Vedení mezinárodních projektů 
o Vedení zákaznických projektů 
o Mentorink v oblasti sociálních sítí, konfliktní a jiné komunikace 
o Koordinace a komunikace s širokou klientskou základnou v rámci zákaznických 

projektů  
o Spolupráce s neziskovými organizacemi na aktivitách směřujících k rozvoji 

Moravskoslezského kraje 
 

 DALŠÍ AKTIVITY 
o Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje z.s. 

2018 - dosud  
Vedení pracovní skupiny vzdělávání od roku 2020 | Spolupráce na koordinaci 
ocenění School friendly |Vedoucí pracovní skupiny sekce vzdělávání, která má za 
cíl mapování změněných potřeb vzdělávání v Moravskoslezském kraji spojených s 
pandemii covid 19 a digitální transformací 

o Asociace integrativních koučů, z. s. 
2018 - dosud  
Vedoucí konferenčního týmu v letech 2020-2022 | Členka asociace  

o Asociace Odborníků v Andragogice ČR, z.s. 
2019 - dosud  
Prezidentka asociace od roku 2022 | Účastnice cestovatelského projektu ERASMUS 
+ se zaměřením na mapování lektorských dovedností v zapojených evropských 
zemích 

o Akademie Jana Amose Komenského, z.s. - oblast Frýdek-Místek 
2021 - dosud  
Externí členka spolku se zodpovědností za nastavování strategie fungování a 
jednotlivých procesů 
 
 

 REFERENCE PROJEKTŮ 

Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje, z.s. | BROSE CZ spol. s r.o. . |  Vyncke s.r.o. 

| Kofola a.s. | Moravskoslezský automobilový klastr, z.s. | VorKon Engineering, s.r.o. | 

Koma Commercial, s.r.o. | CROMODORA WHEELS, s.r.o. | KLEIN automotive s.r.o. | Erich 

Jaeger, s.r.o. |IPH Servis Morava, s.r.o. |AKORD & POKLAD, s. r. o. |Siemens, s. r. o., 

odštěpný závod Elektromotory Frenštát |SIEMENS elektromotory Mohelnice| ABB s.r.o. | 

s r.o.| FERRIT s.r.o. | | FINIDR, s.r.o. | Ostravská univerzita v Ostravě  | Slezská univerzita 

v Opavě - Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné | Vitesco Technologies Czech Republic 



  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

s.r.o. | Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava . | Bo dveře, s.r.o.. |Ostravské 

vodárny a kanalizace a.s. . |RIGHT INDICADA s.r.o . |Semperflex Optimit s.r.o. . |Tymphany 

Acoustic Technology Europe, s.r.o. . | ŽDB DRÁTOVNA a.s. . | Mayr-Melnhof Holz Paskov  

s.r.o.  |Alliance Laundry CE s.r.o. . | ŠVIHEJ JUMP ROPES s.r.o. . |TRANSCON ELECTRONIC 

SYSTEMS, spol. s r.o. . | Laura Coffee, Chutě života, s.r.o. . | Elizebet Art of Goodies s.r.o. . 

|MILKEFFEKT, a.s. 
 
 

 ODKAZY 
o https://www.linkedin.com/in/kristyna-pochvalitova/ 


